

Reggio Emilia, 20/07/2020
 Prot.: 007/20/FB/mr
 Commessa: H68070
 Redattore: Segreteria Tecnica

Spett.le AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI
 REGGIO EMILIA
 Via Emilia S. Pietro Servizi Tecnici
 c.a.
matteo.tanzi@comune.re.it

inviato mezzo mail

OGGETTO: BIBLIOTECA PANIZZI: ELIMINAZIONE N°2 RADIATORI ESISTENTI, EX EMEROTECA ED INSTALLAZIONE DI N°2 NUOVI TERMORREDO.

COD.	DESCRIZIONE	UdM	Q.tà	PREZZO U. Lordo	sc. %	PREZZO U. NETTO	P. TOT. NETTO
N.P.	Termoarredatore in acciaio a colonne tubolari a 4 colonne □Elemento costruito con tubi di lamiera di acciaio del diametro di 25 mm, ed estremità teste costruite con lamiera d'acciaio stampata e saldata con tecnologia LASER. □Raggio di curvatura estremità (teste) 25 mm con requisiti antiinfortunistici di sicurezza per ambienti pubblici ed affollati. □Attacchi idraulici con passo vite da 1"1/4 gas destri e sinistri a ghiera mobile autocentrante (radiatore fornito con le estremità chiuse). □Elemento costruito con tubi di lamiera di acciaio del diametro di 25 mm, ed estremità teste costruite con lamiera d'acciaio stampata e saldata con tecnologia LASER. Marca IRSAP batteria 20 elementi H=1800 4 colonne completo di diaframma e tappi Ø 1/2"	cad	1	529,01 €		529,01 €	529,01 €
N.P.	Termoarredatore in acciaio a colonne tubolari a 4 colonne □Elemento costruito con tubi di lamiera di acciaio del diametro di 25 mm, ed estremità teste costruite con lamiera d'acciaio stampata e saldata con tecnologia LASER. □Raggio di curvatura estremità (teste) 25 mm con requisiti antiinfortunistici di sicurezza per ambienti pubblici ed affollati. □Attacchi idraulici con passo vite da 1"1/4 gas destri e sinistri a ghiera mobile autocentrante (radiatore fornito con le estremità chiuse). □Elemento costruito con tubi di lamiera di acciaio del diametro di 25 mm, ed estremità teste costruite con lamiera d'acciaio stampata e saldata con tecnologia LASER. Marca IRSAP batteria 20 elementi H=1800 4 colonne completo di diaframma e tappi Ø 1/2"	cad	1	876,83 €		876,83 €	876,83 €
	Tubo in rame sanitario nudo, per distribuzione di acqua calda e fredda ad uso potabile, con raccordi a pressare conformi alla UNI 11065 Classe 1, dotati di O-ring in EPDM nero premontato (con guida cilindrica per innesto sicuro sulla tubazione e by-pass sulla sede dell'O-ring per l'individuazione dei raccordi non pressati, temperatura max di esercizio 110 °C o pressione massima di esercizio 16 bar), tagliato a misura e posto in opera su staffaggi, all'interno di cavedi o in traccia, compresa quota parte di raccorderia, escluso valvolame, pezzi speciali, staffaggi, coibentazione e opere murarie con pressatura dei raccordi eseguita con appositi elettrotensili:						
015026a	15 x 1 mm	m	12	12,48 €		12,48 €	149,76 €
	Valvola micrometrica termostattabile, in ottone cromata con volantino di comando in ABS:						
023531b	Ø 1/2"	cad	2	8,35 €		8,35 €	16,70 €
	Detentore in ottone cromato, con cappuccio, campo di temperatura 5 ÷ 110 °C: del tipo a squadro						
023535b	Ø 1/2"	cad	2	6,70 €		6,70 €	13,40 €
N.P.	Chela per radiatore IRSAP Tesi Novo	cad	4	9,24 €		9,24 €	36,96 €
N.P.	Mensole standard per IRSAP Tesi	cad/coppia	2	6,09 €		6,09 €	12,18 €
	Rimozione di corpi scaldanti compreso ogni onere e magistero per chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, rimozione di mensole, trasporto a rifiuto e quanto altro occorre:						
115025c	da 13 a 20 elementi, per radiatore	cad	2	19,59 €		19,59 €	39,18 €

OGGETTO: BIBLIOTECA PANIZZI: ELIMINAZIONE N°2 RADIATORI ESISTENTI, EX EMEROTECA ED INSTALLAZIONE DI N°2 NUOVI TERMORREDO.

COD.	DESCRIZIONE	UdM	Q.tà	PREZZO U. Lordo	sc. %	PREZZO U. NETTO	P. TOT. NETTO
M01024b	Installatore 5a categoria:	ore	42	35,43 €		35,43 €	1.488,06 €
N.P.	Materiale di uso e consumo per dare l'opera a regola dell'arte	a corpo	1	65,00 €		65,00 €	65,00 €
Totale							3.227,07 €

Esclusioni: IVA
Opere edili,
Tutto quanto non espressamente menzionato

Validità: 60 gg da data di invio offerta

Consegna: da concordare

Pagamento:

Note: Applicazione ove possibile listino DEI II sem. 2019

Restando a disposizione per ogni chiarimento in merito, si porgono distinti saluti.

Coopservice s.coop.p.A.

Elena Castellini
Operation area manager
LINEA ENERGY & TECHNICAL SERVICES

PER ACCETTAZIONE

Data: _____

Firma: _____